
2023年 11月 10日 

株式会社マルハン 東日本カンパニー 

 

「マルハン厚木北店」営業再開のお知らせ 
 

2023年 8月 20日に発生した弊社「マルハン厚木北店」立体駐車場火災に伴い、お客様、関係

者の皆様には長らくご不便、ご迷惑をお掛けしました。この度、11月 10日朝 9時より営業を再

開することとなりましたので、お知らせいたします。再開までには多くの関係者の方々にご尽力

頂きましたこと、心から厚く感謝申し上げます。 

 

火災のあった立体駐車場については、駐車場の解体作業と同時進行で車両の搬出作業を行って

おります。搬出した車両に関しては適切に解体処理を行います。解体証明書に関しては準備整い

次第、該当するお客様にご連絡させていただきます。 

 

厚木北店周辺の皆様にはご迷惑をお掛けしている状況ですが、この度、店舗近隣（コーナン様 

駐車場屋上部）に駐車場をお借りすることが出来たため、営業再開させていただく運びととなり

ました。駐車可能台数はコーナン様（屋上駐車場 350台）、厚木北店平面駐車場（173台）となり

ます。当面は制限のある中での営業とはなりますが、ご理解のほどよろしくお願い致します。 

 

営業再開 １１月１０日（金） ９：００～ ２１：００ 
※コーナン様の駐車場をお借りしている状況から閉店時刻は２１時となります。 

 

なお、火災に関する調査結果については、厚木市消防本部から年内を目途に発表される予定と

伺っております。発表があり次第、ご報告させていただきます。引き続き、お客様が安全な環境

でご遊技できるよう全力を尽くして参ります。 

 

今後とも厚木北店をご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

＜営業に関するお問い合わせフォーム＞ 

株式会社マルハン 東日本カンパニー 

お問い合わせ URL 

https://www.maruhan.co.jp/inquiry/input?inquiry_type=1 

 

＜取材に関するお問い合わせフォーム＞ 

株式会社マルハン グループユニット 

お問い合わせ URL 

https://user.pr-automation.jp/pr-automation/coverage_request.php?key=VbdhlYgk-XKP0vbOVESrhQ%3D%3D 

 

https://www.maruhan.co.jp/inquiry/input?inquiry_type=1
https://www.maruhan.co.jp/inquiry/input?inquiry_type=1
https://user.pr-automation.jp/pr-automation/coverage_request.php?key=VbdhlYgk-XKP0vbOVESrhQ%3D%3D
https://user.pr-automation.jp/pr-automation/coverage_request.php?key=VbdhlYgk-XKP0vbOVESrhQ%3D%3D

